

Data e hora da consulta: 13/11/2025 11:12

Usuário: ***.867.155-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0001-11	AV. EPITACIO PESSOA, 2205_BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO	58030-909
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	OD:(83)2106-1594 / SET FIN: (83)2106-1606

Ano	Tipo	Número
2025	NE	807

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A0034W	339030	530012	DF0000OCP25

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/11/2025	Ordinário	64278.022647/2025-81	0,0000	5.041,76

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.892.634/0001-09	BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	89887-000
Endereço	UF	Telefone
LAURO MULLER 101 TERREO CENTRO	SC	49 3199-2244
Município	UF	Telefone
PALMITOS	SC	49 3199-2244

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2025NC008490, DE 22/05/25, COTER, DIEX Nº 4.725 - DIV AS CIV/CH EMP F TER/COTER, DE 21 MAI 25, LIC PE 90024/2025, UG 160175, UGP 160176, REQS: DIEX Nº 648 - SV GERIAS/CIA CMDO/CMDO 1GPT E, DE 07/11/25, FINDE: AQUISICAO MATERIAL PARA MNT BENS IMOVEIS/INSTALACAO.

Local da Entrega

AV. PRES. EPITACIO PESSOA, 2205 - ESTADOS, JOAO PESSOA - PB, 58040-000

Informação Complementar

16017505900242025 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 13/11/2025 11:12

Usuário: ***.867.155-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.041,76

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00104 - REGISTRO GAVETA, BITOLA 3/4 POL, MATERIAL LATAO FUNDIDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS VOLANTE LIGA LATAO CROMADO E CANOPLA FERRO CROMAD O, APLICACAO INSTALACAO HIDRAULICA	208,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2025	Inclusão	4,00000	52,2300	208,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00136 - CAIXA D'AGUA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO CONICO, CAPACIDADE 1.000 L, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM TAMPA	3.389,22

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2025	Inclusão	9,00000	376,5800	3.389,22

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00160 - REPARO VALVULA HIDRAULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXACAO ROSCAVEL, BITOLA 1/2 POL, APLICACAO CAIXA ACOPLADA AO VASO, COMPONENTES BOIA VEDACAO/ BOTAO DESCARGA/ HASTE VEDACAO, TIPO DESCARGA	1.443,62

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2025	Inclusão	38,00000	37,9900	1.443,62

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

13/11/2025 10:52:37

13/11/2025 08:57:58